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                                              Pytania i odpowiedzi

Dotyczy : postępowania przetargowego  na zakup i dostawę Produktów  farmaceutycznych –

                 Leków ogólnych nr sprawy ZP,PN / 16 / 2008r.

Zamawiający odpowiada na zadane pytania mianowicie:

zadanie nr 1 – Leki ogólne

Pytnie : poz 9,10,11- czy ze względu na poważne problemy dystrybucyjne Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie

             do osobnego pakietu ?.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie tych pozycji . Pozycje te należy wycenić po ostanio

                      znanej cenie.

Pytanie : poz. 37, 241- dostępne wyłacznie na import docelowy. Prosimy o wydzielenie do osobnego pakietu?.

Odpowiedź : Zamawiający wykreśla w/w pozycje z zadania nr 1 – załącznik nr 3 do SIWZ.

Pytanie : poz. 39 Adenocor jesyt pakowany x 6 amp – ile opakowań należy wycenić ?.

Odpowiedź : Należy wycenić 15 opakowań.

 Poz. 43- czy można zaproponować Acard 75 mg x 60 tabl.dojelitowych?.

Odpowiedź : Tak

 Poz 106 -Dicortineff zawiesina jest pakowana po 5 ml – ile opakowań należy wycenić?.

Odpowiedź: Należy wycenić 10 opakowań.

Poz. 107 -Digoxin 250 mg tabl jest pakowany  x30 szt. Ile opak. Należy wycenić?.

Odpowiedź :  Należy wycenić 20 opakowań.

Poz 117 - Diuramid jest pakowany x 30 tabl. Ile opakowań wycenić?.

Odpowiedź  Należy wycenić 10 opakowań.

Poz 146 -Fenactil tabl jest pak x 20 szt.Ile opak.należy wycenić?.

Odpowiedź : Należy wycenić 30 opakowań.

Poz 164- Gliceryna 99,5 płyn jest niedostępny. Czy można zaoferować Glicerynę 86 % płyn 1 kg i w jakiej ilości?.

 Odpowiedź : Tak w ilości 2 opakowań.

Poz 167 - czy należy wycenić 15 opakowań x 10 fiolek ?.

Odpowidź : Tak wycenić 15 opak x 10 fiolek

poz 216 - Magnesiumsulfuricum jest pakowane wyłącznie w amp x 10 ml. Ile opakowań należy wycenić?.

Odpowiedź : Należy wycenić 400 opak.

Poz 246 -Nimbex jest pakowany w ammpułkach po 2,5 ml. Ile opakowń należy wycenić?.

Odpowiedź : należy wycenić 50 opak.

Poz 257 - czy chodzi o amp po 4 mg ?.

Odpowiedź : Tak

poz 278- Neospasmina syrop jest pakowana po 150 ml. Ile opakowań wycenić ?.

Odpowiedź : Wycenić 20 opak.

 Poz 324 – czy chodzi o opakowanie x 28 tabletek ?.

 Odpowiedź :Tak

Poz 360 paskiGlucocard II są pakowane x 50 szt. Ile opakowań należy wycenić ?.

Odpowiedź : Wcenić 5 opakowań.

Poz 366 – Uropolina 75 % 20 ml zakończona produkcja .Dostępna jest wyłącznie Urografin 76% 20 ml x 10 amp.Ile

                 opakowań należy wycenić ?.

Odpowiedź : 30 opak. Urografiny 76 % 20 ml x 10 amp.

Poz 394 – Rectanal zarejestrowany jest w opak po 150 ml. Ile opakowań należy wycenić ?.

Odpowiedź Należy wycenić 50 opak.

Pytanie : Czy w pakiecie  zadanie nr 1 Leki ogólne ,poz 78 "Controlog inj 40mg, 1 fiol"

                 zamawiający wyraża zgode na wycenę ,jako alternatywny .inhibitora pompy protonowej

                 – omeprazol inj 40 mg proszek do   sporzadzania roztworu do infuzji x 1 fiolka?

Odpowiedź : Zamawiający wyraż a zgodę na Omeprazol inj 40mg proszek x 1 fiolka

Pytanie : Czy w zadaniu Leki ogólne poz 263 Nifuroksazyt 0,1g tabl/24 szt zamawiający wyraża 

                zgodę na wycenę Nifuroksazydu 200mg x 12 kps ?.

Odpowiedź : Tak zamawiający wyaża zgodę na  wycenę Nifuroksazydu 200mg x 12 kps.

Pytanie: Czy zamawiający dopuści zmianę leków : Tabletki na tabletki powlekane,kapsułki na

               tabletki i odwrotnie, kapsułki na tabletki powlekane i odwrotnie itp?.

Odpowiedź : Tak dopuszcza co je opisane w uwagach do załącznika nr 3 do SIWZ.

Pytanie : Przy preparatch równoważnych – jeżeli po przeliczeniu opakowań wychodzi liczba

                ułamkowa należy  pozostawić ją w formie ułamka , czy zaokrąglić -jeśli tak w jaki

                sposób?

Odpowiedź :Jeżeli po przeliczeniu opakowań wychodzi liczba ułamkowa musi ona  być wyliczona

                    w zaokrągleniu do jednego miejsca po przecinku ( poniżej 5 należy końcówkę pominąć,

                    powyżej i równej 5 zaokrąglić do góry  np.  Jeżeli wychodzi 49,4 zaokrąglamy do 49,0 ,

                   a jeżeli jest 49,5 zaokraglamy do 50,0 ). 

Pytanie: Czy preparaty, które na dzień składania ofert nie są produkowane lub występują okresowe

               przerwy w dostawach należy wycenić z informacją o niedostępności , czy też nie wycenić

               ich wcale ?.

Odpowiedź : Preparaty te należy wycenić po ostatnio znanych cenach z informacją o

                      niedostępności. 

                                                                                                                                      Z-ca Kierowniaka

                                                                                                             Dorota Kwietniewska 
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